CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 011/2014

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que na medida do possível possa fazer a limpeza na Rua Sebastião

Tavares, mais conhecida como Estrada da Torre.

Justifico esta Indicação tendo em vista a grande quantidade de

mato, e também, a necessidade urgente de se fazer esta limpeza.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2014.

Luis Antônio Barbosa
Vereador